*1020670193*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪苑伶

電話：06-2991111#8170

傳真：06-2982639

電子信箱：dogmiumiu@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年7月22日

發文字號：南市教社字第1020670193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0670193A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立傳統藝術中心辦理「傳藝鄉見歡──京‧采花東

」系列活動，請鼓勵所屬教師踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據國立傳統藝術中心102年7月19日傳藝國光字第102300

1792號函辦理。

二、旨揭活動內容涵蓋藝文演出、講座、座談及工作坊等項目

，辦理時間為本（102）年7至10月間，茲為暑假期間各級

學校教師若逢計畫花、東之行，亦能共襄盛舉，藝文活動

知性之旅。

三、本案聯絡人：國光劇團林建華先生，電話：（02）2938-3

567分機403。

四、檢附【京‧采】花東系列活動場次表1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局社會教育科 2013-07-24
08:14:46